安 徽 省 照 明 学 会

公 告

皖照学字〔2024〕02 号

关于公布第一批安徽省照明学会

专家库成员名单的公告

各会员单位及相关单位：

根据安徽省照明学会专家库入库专家征集相关要求，由单位

推荐和本人自愿申报，经学会秘书处审查，并报学会常务理事会

批准，确定了安徽省照明学会专家库第一批 54 位专家成员名单，

现予以公布。

附件：《安徽省照明学会专家库专家成员名单》

安徽省照明学会

2024 年 3 月 12 日

第1页,共3页

附件：

安徽省照明学会专家库专家成员名单
（按姓氏笔画排序）

姓 名 工作单位

卜国玉 淮北市市政工程管理处

万 力 合肥工业大学设计院（集团）有限公司

马金柱 合肥市路桥监测中心

王 川 中机第一设计研究院有限公司

王 军 黄山市城市基础设施建设处

王 军 滁州市重点工程建设管理处

王小向 安徽省城乡规划设计研究院有限公司

王小雄 蚌埠市路灯管理所

王 刚 池州市路灯管理处

王文科 安徽辉采科技有限公司

王 梅 合肥工业大学设计院（集团）有限公司

邓广阔 安徽省电子产品监督检验所

叶玉平 安徽省城乡规划设计研究院有限公司

冯 卫 安徽省照明学会

朱 涛 滁州市城市照明管理中心

后丽萍 阜阳市路灯管理处

刘 勇 金寨县城市管理行政执法局

刘卫军 铜陵市市政工程管理处

刘伦保 安徽华艺工程建设有限公司

刘海全 安徽省城乡规划设计研究院有限公司

刘朝永 安徽省建筑设计研究总院股份有限公司

刘 追 深圳市建筑设计研究总院有限公司合肥分院

江小钢 芜湖蓝江照明有限公司

阮仁权 安徽省城建设计研究总院股份有限公司

李永庆 安徽省城建设计研究总院股份有限公司

第2页,共3页

杨之俊 合肥工业大学设计院(集团)有限公司

吴良东 安徽省建筑设计研究总院股份有限公司

何 斌 中铁合肥建筑市政工程设计研究院照明分院

汪 军 安徽省建筑设计研究总院股份有限公司

张 祁 合肥长烨灯光文化发展有限公司

张 孝 安徽普罗斯科技有限公司

张 鑫 阜阳市路灯管理处

张云海 合肥工业大学建筑设计研究院

陈 中 安徽建筑大学

陈明霞 深圳市建筑设计研究总院有限公司合肥分院

陈琦伟 中机第一设计研究院

邵统海 滁州市城市照明管理中心

沈鹏宇 淮北市市政工程管理处

周 勇 安庆市市政工程管理处路灯所

郎文庆 合肥工业大学设计院(集团)有限公司

孟 磊 合肥工业大学设计院(集团)有限公司

段二军 安徽省城建设计研究总院股份有限公司

侯 骏 安徽省建筑科学研究设计院

姚 进 安徽派蒙特环境艺术科技有限公司

袁恒为 合肥市排水管理办公室防洪管理所

顾建明 安徽省城建设计研究总院股份有限公司

徐玉山 中机第一设计研究院有限公司

高科明 安徽普照环境科技有限公司

高璐璐 中铁合肥建筑市政工程设计研究院

唐赵根 勤上光电股份有限公司安徽办事处

曹鹏程 蚌埠市路灯管理所

笪良飞 中铁四局集团有限公司设计研究院

程 猛 铜陵市市政工程管理处

彭 雷 萧县路灯管理所

潘京华 合肥康士达电气工程技术有限公司

第3页,共3页